
RK-04-2024-22

počet stran: 1
počet příloh: 2

Změna nájemní smlouvy Projektové kanceláře Kraje Vysočina, příspěvkové organizace

pro: jednání rady kraje č. 04/2024 dne 30. 1. 2024
zpracoval: D. Buřičová
předkládá: D. Buřičová

Shrnutí:

Subjekt: Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace
Předmět: pronájem kanceláří pro zajištění provozu organizace
Realizace: souhlas s dodatkem č.8 pro pracoviště v Brně
Kvantifikace: navýšení ceny služeb za užívání

Popis problému:

Zastupitelstvo kraje schválilo usnesením č. 0117/02/2019/ZK ze dne 19. 3. 2019 "Zásady
Zastupitelstva Kraje Vysočina o vymezení majetkových práv a povinností příspěvkových
organizací zřizovaných Krajem Vysočina č. 02/19“ (dále jen „Zásady“). Příspěvková organizace je
dle čl. 2 odst. 3 písm. b) Zásad oprávněna s předchozím souhlasem zřizovatele uzavírat nájemní
smlouvu na majetek, který potřebuje k zajištění hlavního účelu, ke kterému byla zřízena na dobu
delší než 3 roky.
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace požádala o udělení souhlasu
s uzavřením Dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 4. 1. 2016 ve znění
pozdějších dodatků s pronajímatelem DOPB, a. s., který řeší navýšení ceny za služby související
s užíváním. Rozdíl cen je uveden v materiálu RK-04-2024-22, př. 2. Jde o pracoviště v Brně.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Předkladatel navrhuje radě kraje udělit souhlas dle navrženého usnesení.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 4. 1. 2016 ve znění
pozdějších dodatků s pronajímatelem DOPB, a. s., dle materiálu RK-04-2024-22, př. 1.

odpovědnost: Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace
termín: 15. 2. 2024

1 / 1

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-22pr02.xlsx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-22pr01.doc

